Senhor Presidente:
Indica ao Executivo, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Marco Aurélio Gomes dos Santos, o serviço de substituição da lâmpada queimada do poste existente na Rua Cunha Moreira, defronte ao n.º 52, no Centro, neste município.

Justificativa:
Tal solicitação se faz necessária, pois o local indicado trata-se de uma rua comercial, e a falta de iluminação proporciona insegurança aos comerciantes e a todos que por ali transitam, fazendo-se necessário a substituição.
Sala “D. Idílio José Soares”, em 30 de novembro de 2020.

Indicação nº 1344, de 2020

“Indica ao Executivo, o serviço de substituição de lâmpada queimada na Rua Cunha Moreira, defronte ao n.º 122, no Centro, conforme especifica”.

DIOMÁRIO DE SOUZA OLIVEIRA

Vereador

Vereador